
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ 
ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 15                      Нови Бечеј  02.12.2004. године                   година    XL 

 
1. 

         На основу члана 8. Закона о радним односима у државним органима 
(″Службени гласник РС″, број 48/91,... 39/2002) члана 37. и 43. став 2. и члана 71. 

Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 7/2002), 

Скупштина општине Нови Бечеј на седници одржаној дана 02.12.2004. године, 
донела је  
 

О Д Л У К У 
О РАДНОПРАВНОМ СТАТУСУ ПРЕДСЕДНИКА И ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

ОПШТИНЕ И ЛИЦА КОЈА БИРА  И ПОСТАВЉА СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Члан 1.  

 Овом Одлуком уређује се радноправни статус председника и заменика 
председника општине, председника и заменика председника  скупштине, лица  која 
бира и поставља Скупштина општине Нови Бечеј (у даљем тексту: изабрана лица) . 
 

Члан 2.  
Изабрана лица из реда одборника и реда грађана, која су због вршења 

функције на сталном раду у Скупштини и онемогућено им је да остварују право из 
радног односа на другом месту, примају се у радни однос у складу са Законом и 
овом одлуком.  

.      Право из става 1. имају и лица која именује и поставља председник 
општине по прибављеној сагласности Скупштине. 
 

         Члан 3. 
 Право да заснују радни однос у складу са овом одлуком имају: 
 

• Председник    општине                                                              
• Заменик председника  општине 

• Начелник Општинске управе                                                    
• Секретар Скупштине општине      

           Лица из става 1. овог члана могу се изјаснити да не желе да користе ово 
право.                                              
 

Члан 4. 
           Лица из члана 3. ове Одлуке заснивају радни однос на основу акта о избору 
односно постављењу на функцију, даном ступања на рад. 

Члан 5. 
          Плату, додатак на плату, накнаде и друга примања изабрана лица остварују 
у складу са посебном одлуком Скуштине општине. 
 

 



 Страна  256                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

Члан 6. 
           Административно-мандатна комисија доноси решења о остваривању 
појединачних права лицима из члана 3. ове одлуке. 
 Приговор на решње Комисије из става 1. овог члана  подноси се у року од 8 
дана Скупштини општине. 

Члан 7. 
 Ова одлика ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 
листу Општине Нови Бечеј». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: 01-112-25/2004                                                               ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 02.12.2004. године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                           Добривој Рашков с.р. 
 
2. 

На основу члана 9. Закона о платама у државним органима и јавним 
службама (″Службени гласник РС″, број 34/2001), члана 69. став 1., 2. и 3. Закона о 

радним односима у државним органима (″Службени гласник РС″, број 48/91 и 

66/91) и члана 71. Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови 

Бечеј″, број 7/2002) Скупштина општине Нови Бечеј на седници одржаној дана 

02.12.2004. године, донела је  

 
О Д Л У К У 

О ПРИМАЊИМА ПРЕДСЕДНИКА И ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ, 
ЛИЦА КОЈЕ БИРА,  ИМЕНУЈЕ И ПОСТАВЉА СКУПШТИНА ОПШТИНЕ И 

НАКНАДАМА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Члан 1.  
 Овом Одлуком уређују се плате, накнаде и друга примања председника и 
заменика председника општине, председника и заменика председника  скупштине, 
секретара скупштине, начелника и заменика начелника општинске управе,  као и  
накнаде одборника Скупштине општине, чланова општинског већа и чланова 
радних тела Скупштине општине. 
 

Члан 2.  
   Лице које бира Скупштина из реда одборника и реда грађана (у даљем тексту: 

изабрана лица) и које је на сталном раду у Скупштини и због вршења функције 
престаје да остварује плату у предузећу, установи или од самосталне делатности 
има право на плату у сталном месечном износу. 

   Право на плату имају и лица која именује и поставља Скупштина, лица која 
именује и поставља председник општине по прибављеној сагласности Скупштине и 
лица која поставља начелник општинске управе по прибављеној сагласности 
председник општине. 

   Плата се прима и за дане годишњег одмора, за дане државних празника и у 
другим случајевима за које је законом прописано да се не ради. 

 
 



  Страна  257                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

Члан 3. 
Право на плату у складу са овом одлуком имају: 
• Председник општине   
• Заменик председника  општине                                                  
• Начелник општинске управе                                                       

•   Помоћници начелника општинске управе  
•   Секретар Скупштине општине      
                                               

Члан 4.  
          Плата се утврђује на основу: 

1. основице за обрачун плата (у даљем тексту: основица) 
2. коефицијента који се множи основицом (у даљем тексту: коефицијент) 
3. додатка на плату 
4. обавезе које запослени плаћа по основу пореза и доприноса за обавезно 

социјално осигурање из плате, у складу са законом 
 

Члан 5. 
               Основицу за обрачун и исплату плата утврђује Административни одбор 
Народне скупштине Републике Србије. 
 

Члан 6.  
                   Коефицијент за утврђивање плата за лица из члана 1. ове одлуке 
износи: 

1. Председник    општине                                                               7,70 
2. Заменик председника  општине                                                 7,60 
3. Начелник општинске управе                                                      7,50 
4. Секретар Скупштине општине                                                   7,10 
5. Помоћници начелника општинске управе                                7,00 
 

 Коефицијент изражава сложеност послова, одговорност, услове рада и 
стручну спрему. 
 Коефицијент садржи и додатак на име накнаде за исхрану у току рада и 
регрес за коришћење годишњег одмора. 
 

Члан 7. 
 Лицима из члана 3. ове одлуке припада додатак на плату за:   

1. време проведено у радном односу (минули рад) 
2. дежурство и друге случајеве рада дужег од пуног радног времена 

одређене прописима (прековремени рад) 
3. рад на дан државног и верског празника 

4. дневну накнаду за повећане трошкове рада и боравка на терену 
(теренски додатак) 

5. рад ноћу (између 22.00 и 6,00 часова наредног дана, ако такав рад није 
вреднован при утврђивању коефицијента. 

Додатак на плату из става 1. овог члана обрачунава се и исплаћује у висини 
утврђеној Општим колективним уговором и Правилником о остваривању права из 
радног односа  запослених у Општинској управи Нови Бечеј. 

 



 Страна  258                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

Члан 8. 
           Лица из члана 3. ове Одлуке , остварују и право на друга примања:  

• за службено путовање –  припадајућа дневница по закону 
• за трошкове превоза ради обављања функције –  средства у висини цене 

аутобуске карте уколико путује из насељеног места.  
 

Члан 9. 
 Лице из члана 3. ове одлуке по престанку функције има право на плату у 
трајању од 6 месеци у висини коју је имао у време престанка функције. 
 Право на плату из става 1. овог члана може се изузетно продужити до 6 
месеци уколико у том времену лице стиче право на пензију. 
 Право из става 1. и 2. овог члана престаје заснивањем радног односа или 
стицањем права на пензију према прописима о пензијском и инвалидском 
осигурању. 
 

Члан 10. 
 Председник општине када не прима плату, председник скупштине и заменик 
председника скупштине,  имају право на накнаду и друга примања за вршење 
функције. 

 
Члан 11. 

         Накнаде лицима из  предходног члана   утврђују се: 
- за председника општине - у висини од 20% од плате која је утврђена овом 

одлуком за председника општине, 
- за председника скупштине - у висини од 20% од плате која  је утврђена овом 

одлуком за председника општине, 
- за заменика председника скупштине у висини од 15% од плате која је 

утврђена овом одлуком за  заменика  председника општине. 
 

Члан 12. 
 

           Лица из члана 10. ове Одлуке, остварују и право на друга примања:  
- за присуствовање седницама - накнада у висини дневнице, која се исплаћује 

запосленима у Општинској управи Нови Бечеј. 
- за службено путовање –  припадајућа дневница по закону  
- за трошкове превоза ради обављања функције –  средства у висини цене 

аутобуске карте уколико путује из насељеног места.  
 

Члан 13. 

  Одборници Скупштине општине, по основу присуства на седницама 
Скупштине општине, имају право на накнаду у висини  дневнице за слукжбено 
путовање која се исплаћује запосленима у Општинској управи Нови Бечеј. 
 Одборници чија изгубљена зарада, због присуства на седницама Скупштине, 
прелази износ из става 1 овог члана, имају право на изгубљену зараду, у висини 
коју утврди Комисија из члана 17. ове Одлуке. 
 

  
 



  Страна  259                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

Члан 14. 
          Чланови Општинског већа и чланови радних тела Скупштине општине  по 
основу присуства седницама, имају право на накнаду у висини 80% дневнице за 
слукжбено путовање, која се исплаћује запосленима у Општинској управи Нови 
Бечеј. 

Члан 15. 
 Лица из члана 13. и 14.  ове одлуке, која због присуства на седницама 
долазе из насељених места, имају право на накнаду трошкова превоза у висини 
цене аутобуске карте. 

Члан 16. 
  Средства за плате, накнаде и друга примања изабраних, именованих и 
постављених лица, као  и одборника Скупштине општине, чланова Оптинског већа 
и чланова радних тела Скупштине општине  обезбеђују се у буџету општине Нови 
Бечеј. 

Члан 17. 
 Административно мандатна комисија Скупштине општине Нови Бечеј доноси 
решење о  платама, додатцима на плату и другим примањима по овој одлуци  
лицима из члана 3. ове одлуке, као и о накнадама  лица из члана 10. ове одлуке. 
 Приговор на решење Комисије из става 1. овог члана подноси се у року од 8 
дана Скупштини општине. 
 

Члан 18. 
Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о примањима лица 

која бира и именује Скупштина општине  и одборника  Скупштине општине Нови 
Бечеј   (″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 3/2001). 

 
Члан 19.   

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ″Службеном 

листу општине Нови Бечеј″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 
Број:01-120-3/2004                                                                        ПРЕДСЕДНИК 
Дана:02.12.2004. године                                                    Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                           Добривој Рашков с.р.                                                                   
 
3. 

На основу члана 45. став 1. тачка 2. Закона о локалним изборима 
(″Службени гласник РС ″, број 33/2002 и 37/2002), и Извештаја Административно-

мандатне комисије од 30.11.2004. године, Скупштина општине Нови Бечеј на 
седници одржаној 02.12.2004. године донела је  

 
ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику Богомиру Бојићу 
 



 Страна  260                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

I 
Одборнику БОГОМИРУ БОЈИЋУ престаје мандат пре истека времена на које 

је изабран, јер је именован за заменика председника општине. 
 

II 
Ову Одлуку објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 

Број:01-013-195/2004                                                                   ПРЕДСЕДНИК 
Нови Бечеј                                                                           Скупштине општине 
Дана: 02.12.2004. године                                                 Добривој Рашков с.р. 
 
4. 
 

На основу члана 45. став 1. тачка 2. Закона о локалним изборима 
(″Службени гласник РС ″, број 33/2002 и 37/2002), и Извештаја Административно-

мандатне комисије од 30.11.2004. године, Скупштина општине Нови Бечеј на 
седници одржаној 02.12.2004. године донела је  

 
ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику Снежани Ковачевић 
 
I 

Одборнику СНЕЖАНИ КОВАЧЕВИЋ престаје мандат пре истека времена на 
које је изабрана, јер је поднела оставку. 

 
II 

Ову Одлуку објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 

Број:01-013-196/2004                                                                   ПРЕДСЕДНИК 
Нови Бечеј                                                                            Скупштине општине 
Дана: 02.12.2004. године                                                 Добривој Рашков с.р. 
 
 
5. 

На основу члана 47. став 1. тачка 2. Закона о локалним изборима 
(″Службени гласник РС ″, број 33/2002 и 37/2002), и Извештаја Административно-

мандатне комисије од 30.11.2004. године, Скупштина општине Нови Бечеј на 
седници одржаној 02.12.2004. године донела је  

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику Ивану Зецу 
 



  Страна  261                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

I 
Одборнику ИВАНУ ЗЕЦУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине 

Нови Бечеј. 
 

II 
Ову Одлуку објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број:01-013-197/2004                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
Нови Бечеј                                                                             Скупштине општине 
Дана: 02.12.2004. године                                                  Добривој Рашков с.р. 
 
6. 

На основу члана 47. став 1. тачка 2. Закона о локалним изборима 
(″Службени гласник РС ″, број 33/2002 и 37/2002), и Извештаја Административно-

мандатне комисије од 30.11.2004. године, Скупштина општине Нови Бечеј на 
седници одржаној 02.12.2004. године донела је  

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику Томиславу Поповићу 
 
I 

Одборнику ТОМИСЛАВУ ПОПОВИЋУ потврђује се мандат одборника 
Скупштине општине Нови Бечеј. 

 
II 

Ову Одлуку објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 
Број:01-013-198/2004                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
Нови Бечеј                                                                            Скупштине општине 
Дана: 02.12.2004. године                                                  Добривој Рашков с.р. 
 
 
7. 

На основу члана 43. Закона о буџетском систему (″Службени  гласник  

Републике Србије″, број 9/2002), члана 30. Закона о локалној самоуправи 

(″Службени  гласник  Републике Србије″, број 9/2002) и члана 12. Статута општине 

Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 7/2002) Скупштина општине 

Нови Бечеј , на седници од  02.12. 2004. године , донела је  
 
ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ДОПУНСКОМ 

 БУЏЕТУ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ ЗА 2004. ГОДИНУ 
 
 



 Страна  262                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

Члан 1 
 У Одлуци о допунском буџету општине Нови Бечеј за 2004. годину 
(″Службени лист општине  Нови Бечеј″, број 8/2004) (у даљем тексту: Одлука) у 

члану  5. став 3. бришу се речи: ″Извршни одбор Скупштине општине″ а додају:  

″Председник општине на предлог органа управе надлежног за послове финансија″. 

 После става 3. додаје се нови став који гласи: 
 ″Извештај о коришћењу средстава сталне буџетске резерве доставља 

Скупштини општине.″ 

 Став 4 постаје став 5. 
 

Члан 2 
 У члану 6. Одлуке у ставу 3. Одлуке бришу се речи: ″Извршни одбор 

Скупштине општине на предллог Одељења за буџет привреду и финансије″ а 

додају: ″Председник општине на предлог органа управе надлежног за послове 

финансија″. 

 
Члан 3 

 Члан 7. Одлуке мења се и гласи: 
 ″За извршење Одлуке о буџету Председник општине одговоран је 

Скупштини општине. 
 Наредбодавац за извршење буџета је Председник општине. ″ 

 
Члан 4 

 У члану  9. Одлуке став 1. брише се. 
 

Члан 5 
 Члан 13. Одлуке мења се и гласи: 
 ″Уколико се у току године укаже потреба за променама апропријација због 

промене обима пословања или овлашћења директног корисника буџетских 
средстава, Председник општине донеће одлуку о повећању или смањењу 
издвојеног износа апропријације. 
 Директни корисник буџетских средстава уз одобрење органа управе 
надлежног за послове финансија, може извршити преусмеравање апропријација 
одобрених за одређене расходе у износу до 5% вредности апропријације за расход 
чији се износ умањује.″ 

 
 Члан 6 

 У члану  15. Одлуке речи: ″Извршни одбор″ замењују се речима: 

″Председник општине″. 

  Члан 7 
 Члан 23. Одлуке мења се и гласи: 
 „Услед неуравнотежених кретања у приходима и расходима у току фискалне 
године, финансирање се може вршити позајмицом из буџета Републике у скаду са 
законом.“ 
 

     Члан 8.   
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ″Службеном 

листу општине Нови Бечеј″ 



  Страна  263                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 
Број:01-400-42/2004                                                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана:02.12.2004. године                                                     Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                          Рашков Добривој с.р. 
 
8. 

На основу члана 27. став 1. тачка 5  Статута општине Нови Бечеј 
(″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 7/2002) Скупштина општине Нови Бечеј 

на седници одржаној дана 02.12.2004. године, донела је 
 
ОДЛУКУ О СТИПЕНДИРАЊУ СТУДЕНАТА СА ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ 

НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Члан 1. 
Овом одлуком се уређују услови, критеријуми и начин стипендирања 

студената факултета  и виших школа са територије општине Нови Бечеј. 
У смислу ове  одлуке под факултетима и вишим школама сматрају се сви 

факултети и више школе образоване и регистроване у складу са законом. 

 
Члан 2. 

Средства за стипендирање студената обезбеђују се из буџета Општине Нови 
Бечеј. 

Висину стипендије за сваку године утврђиваће Председник општине на 
предлог органа управе надлежног за финансије.  

 
Члан 3. 

Стипендије се додељују на основу Конкурса који расписује Комисија за 
доделу стипендија ( у даљем тексту Комисија). 

Конкурс се објављује у средствима јавног информисања. 
 

 Члан 4. 
Комисија има председника и четири члана које  именује Скупштина општине 

Нови Бечеј. 
Послови Комисије су: 
-утврује критеријуме за доделу стипендија 
-утврђује број студената-стипендиста на предлог Председника општине 
-доноси одлуку о расписивању  конкурса 
-разматра приспеле пријаве на конкурс и одлучује о жалбама 
-припрема образац уговора о стипендирању 
-прописује начин бодовања имовног стања кандидата 
Техничке послове за Комисију обављаће Општинска управа – Одсек за 

друштвене делатности.  
Члан 5. 

Пријаву на конкурс може поднети студент факултета или више школе под 
следећим условима: 

- да је држављанин Републике Србије 



 Страна  264                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

- да има пребивалиште на територији Општине Нови Бечеј на дан ступања 
на снагу ове одлуке као и на дан подношења пријаве на конкурс 

- да није поновио ни једну годину студија 
- да је на претходним годинама студија постигао просечну оцену најмање 

7,00 односно успех у средњој школи са просечном оценом 4,50 
 

Члан 6. 
За приоритет код утврђивања стипендија вредноваће се нарочито: 
- имовно стање кандидата,  
- успех студента у претходном периоду.  
Приликом доделе стипендија водиће се рачуна о процентуалној 

заступљености националних мањина. 
 

Члан 7. 
Стипендиста губи право на стипендију кад понови годину студија. 
Када студент понови годину из здравствених разлога (о чему прилаже 
писмени доказ) не губи право на стипендију.  
 

Члан 8. 
Стипендиста задржава право на стипендију до окончања апсолвентског 

рока. 
Члан 9. 

Начин враћања стипендије регулисаће се уговором. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
                                                                                                                               
Број: 01-451-1 /2004                                                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 02.12. 2004. године                                                  Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                         Рашков Добривој  с.р. 
9. 

На основу члана 5. Одлуке о условима издавања и висини закупнине 
пословног простора у државној својини са правом коришћења општине Нови Бечеј 
(″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 5/98) и члана 16. став 1. тачке 36. 

Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 7/2002), 

Скупштина општине Нови Бечеј на седници одржаној дана 02.12.2004. године, 
донела је 
 

О Д Л У К У 
о давању у закуп пословног простора 

 
Члан 1. 

ДАЈЕ СЕ У ЗАКУП домаћим физичким или правним лицима, пословни 
простор уписан у зкњ уложак број 1. К.О. Нови Бечеј парцела број 22094/2, 
Привредни објекат Јатов у површини од 6х 66а 62м2, у природи 7 објеката у 
површини од 1638 м2, државне својине са правом коришћења Општине Нови Бечеј, 
уз сагласност Републичке дирекције за имовину Републике Србије. 
 
 



  Страна  265                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

Члан 2. 
 Пословни простор из члана 1. ове Одлуке ће се дати у закуп на одређено 
време најмање 5 година, путем јавног прикупљања понуда, по почетној цени од 
15.000,00 динара месечно. 
 

Члан 3. 
Поступак давања у закуп пословног простора спроводи Комисија за давање 

у закуп пословног простора, сходно Одлуци о условима издавања и висини 
закупнине пословног простора у државној својини са правом коришћења општине 
Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 5/98). 

 
Члан 4. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ″Службеном 

листу општине Нови Бечеј″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: III 03-361-1/2004                                                                 ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 02.12.2004. године                                                  Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                           Добривој Рашков с.р. 
 
10. 

На основу члана 5. Одлуке о условима издавања и висини закупнине 
пословног простора у државној својини са правом коришћења општине Нови Бечеј 
(″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 5/98) и члана 16. став 1. тачке 36. 

Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 7/2002), 

Скупштина општине Нови Бечеј на седници одржаној дана 02.12.2004. године, 
донела је 

 
О Д Л У К У 

о давању у закуп пословног простора 
 

Члан 1. 
ДАЈЕ СЕ У ЗАКУП домаћим физичким или правним лицима, пословни 

простор уписан у зкњ уложак број 1. К.О. Нови Бечеј парцела број 6499/2, зграда 
Светозара Милетића 2, у површини од 56м2, (објекат на кеју, који је коришћен као 
угоститељски објекат), државне својине са правом коришћења Општине Нови 
Бечеј, уз сагласност Републичке дирекције за имовину Републике Србије. 
 

Члан 2. 
 Пословни простор из члана 1. ове Одлуке ће се дати у закуп на одређено 
време најмање 5 година, путем јавног прикупљања понуда, по почетној цени од 

15.000 динара месечно. 
 

Члан 3. 
Поступак давања у закуп пословног простора спроводи Комисија за давање 

у закуп пословног простора, сходно Одлуци о условима издавања и висини 



 Страна  266                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

закупнине пословног простора у државној својини са правом коришћења општине 
Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 5/98). 

 
Члан 4. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ″Службеном 

листу општине Нови Бечеј″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: III 03-361-2/2004                                                                ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 02.12.2004. године                                                    Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                          Добривој Рашков с.р. 
 
11. 

На основу члана 38. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 
број 9/2002 и 87/2002) и члана 27. став 1. тачка 2. Статута општине Нови Бечеј 
(″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 7/2002) и Закључка Скупштине 

општине Нови Бечеј од 24.12.2003.године, Скупштина општине на седници 
одржаној дана   02.12.2004. године  донела је 
 

ОДЛУКУ 

о утрошку дела средстава приватизације  
 

I 
 
 ОДОБРАВА СЕ утрошак дела средстава утврђених чланом 4.Одлуке о 
допунском буџету општине Нови Бечеј за 2004. годину ("Службени лист општине 
Нови Бечеј",број 08/2004) раздео 14 Средства приватизације, позиција 198. 
Економска класификација 511000 – Изградња осталих објеката, ради завршетка 
радова на реконструкцији објекта Православне цркве Нови Бечеј – Врањево у 
износу од 700.000,00 динара. 
 

II 
 О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за буџет, финансије и 
привреду те одобрена средста пренети на одговарајући рачун . 

 
  

III 
 Ова Одлука ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј" 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

                                                                                          
Број:01-400-37/2004                                                                        ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 02.12.2004. године                                                    Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                            Рашков Добривој  с.р               

 
 



  Страна  267                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

12. 
На основу члана 38. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002 и 87/2002) и члана 27. став 1. тачка 2. Статута општине Нови Бечеј 
(″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 7/2002) и Закључка Скупштине 

општине Нови Бечеј од 24.12.2003.године, Скупштина општине на седници 
одржаној дана   02.12.2004. године  донела је 
 

ОДЛУКУ 
о утрошку дела средстава приватизације  

 
I 

 ОДОБРАВА СЕ утрошак дела средстава утврђених чланом 4.Одлуке о 
допунском буџету општине Нови Бечеј за 2004. годину ("Службени лист општине 
Нови Бечеј",број 08/2004) раздео 14 Средства приватизације, позиција 198. 
Економска класификација 511000 – Изградња осталих објеката, ради завршетка 
радова на реконструкцији објекта Римокатоличке цркве Нови Бечеј – Врањево у 
износу од 400.000,00 динара. 
 

II 
 О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за буџет, финансије и 

привреду.  
 

  
III 

 Ова Одлука ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј" 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
                                                                                               
Број:01-400-38/2004                                                                        ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 02.12.2004. године                                                    Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                          Рашков Добривој  с.р.              
 
13. 

На основу члана 38. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 
број 9/2002 и 87/2002) и члана 27. став 1. тачка 2. Статута општине Нови Бечеј 
(″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 7/2002) и Закључка Скупштине 

општине Нови Бечеј од 24.12.2003.године, Скупштина општине на седници 
одржаној дана   02.12.2004. године  донела је 
 

ОДЛУКУ 
о утрошку дела средстава приватизације  

 
I 

 ОДОБРАВА СЕ утрошак дела средстава утврђених чланом 4.Одлуке о 
допунском буџету општине Нови Бечеј за 2004. годину ("Службени лист општине 
Нови Бечеј",број 08/2004) раздео 14 Средства приватизације, позиција 198. 
Економска класификација 511000 – Изградња осталих објеката, ради 



 Страна  268                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

реконструкције уличне електричне мреже  у Бочару улица Виноградарска  И, у 
износу од 300.000,00 динара. 
 

II 
 О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за буџет, финансије и 
привреду.  

III 
 Ова Одлука ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј" 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
                                                                                                                            
Број:01-400-39/2004                                                                       ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 02.12.2004. године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                          Рашков Добривој  с.р.               

 
14. 

На основу члана 38. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 
број 9/2002 и 87/2002) и члана 27. став 1. тачка 2. Статута општине Нови Бечеј 
(″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 7/2002) и Закључка Скупштине 

општине Нови Бечеј од 24.12.2003.године, Скупштина општине на седници 

одржаној дана  02.12. 2004. године,  донела је 
 
 

ОДЛУКУ 
о утрошку дела средстава приватизације  

 
I 

 ОДОБРАВА СЕ утрошак дела средстава утврђених чланом 4.Одлуке о 
допунском буџету општине Нови Бечеј за 2004. годину ("Службени лист општине 
Нови Бечеј",број 08/2004) раздео 14 Средства приватизације, позиција 198. 
Економска класификација 511000 – Изградња осталих објеката, ради 
реконструкције објекта - кров трибине на стадиону  у Куману у износу од 
100.000,00 динара. 

II 
 О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за буџет, финансије и 
привреду.  

III 
 Ова Одлука ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј" 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

           
 Број: 01-400-40 /2004                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 02.12. 2004. године                                                  Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                          Рашков Добривој  с.р.               

 
 
 



  Страна  269                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

15. 
На основу члана 38. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002 и 87/2002) и члана 27. став 1. тачка 2. Статута општине Нови Бечеј 
(″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 7/2002) и Закључка Скупштине 

општине Нови Бечеј од 24.12.2003.године, Скупштина општине на седници 
одржаној дана   02.12.2004. године  донела је 
 
 

ОДЛУКУ 
о утрошку дела средстава приватизације  

 
I 

 ОДОБРАВА СЕ утрошак дела средстава утврђених чланом 4.Одлуке о 
допунском буџету општине Нови Бечеј за 2004. годину ("Службени лист општине 
Нови Бечеј",број 08/2004) раздео 14 Средства приватизације, позиција 198. 
Економска класификација 511000 – Изградња осталих објеката, ради завршетка 
радова на реконструкцији крова  на спортском објекту у Новом Милошеу - у износу 
од 100.000,00 динара. 
 

II 

 О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за буџет, финансије и 
привреду те одобрена средста пренети на одговарајући рачун. 

 
  

III 
 Ова Одлука ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј" 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
                                                                       
Број:01-400-41/2004                                                                       ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 02.12.2004. године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                         Рашков Добривој  с.р.               
 
16. 

На основу члана 27. Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист општине 

Нови Бечеј″, бр. 7/2002 ) и члана 19. Одлуке о повезивању ЈП ″ Комуналац ″ Нови 

Бечеј са Јавним предузећем за стамбене услуге Нови Бечеј ( ″Службени лист 

општине Нови Бечеј ″, број 1/92 и 2/98) Скупштина општине Нови Бечеј, на својој 

седници од 02.12.2004 године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и постављењу директора  ЈП ″″″″ Комуналац ″″″″ Нови Бечеј 

 
1. 

 Разрешава се дужности директора ЈП ″ Комуналац ″ Нови Бечеј : 

 
 - Чањи Лајош из Новог Бечеја. 



 Страна  270                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

 
 За   директора  ЈП ″ Комуналац ″ Нови Бечеј  поставља  се: 

 
- Војислав Лукачев из Новог Бечеја. 
 

 
2. 

 Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
 
Број : 01-020-81/2004                                                                 ПРЕДСЕДНИК 
Дана : 02.12.2004.год.                                                        Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е ј                                                                   Добривој Рашков с.р. 
 
17. 

На основу члана 32. Статута општине Нови Бечеј  ( ″ Службени лист 

општине Нови Бечеј ″, број 7/2002 ) и члана 41 и 43 Пословника Скуштине општине 

Нови Бечеј ( ″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, број 14/2004 ) Скупштина 

општине Нови Бечеј на својој седници од 02.12.2004. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу и  избору члана Административно-мандатне комисије 

Скупштине општине 
 
I 
 

Разрешава се дужности члана Административно-мандатне комисије : 
 

- Горан Главашки из Новог Бечеја, на лични захтев. 
 
За члана Административно-мандатне комисије именује се : 
 
- Зоран Трифунац из Новог Бечеја. 

 
II 
 

Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број:01-020-55/2004                                                                        ПРЕДСЕДНИК 
Нови Бечеј                                                                            Скупштине општине 
Дана: 02.12.2004. године                                                  Добривој Рашков с.р. 
 



  Страна  271                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

18. 
 На основу члана 2. Уредбе о изменама и допунама уредбе о висини зарада у 
јавним предузећима („Службени гласник РС“ број:126/2004) и члана 27. Статута 
општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ број: 7/2002) 
Скупштина општине Нови Бечеј на својој  седници одржаној дана 02.12. 2004 
године , донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О овлашћењу за оверу образаца за обрачун и исплату зарада 

у јавним предузећима 
 
I 

 Овлашћује се Станисављев Зора, Начелник за буџет, финансије и 
привреду да приликом исплате зарада у  јавним предузећима чији је основач 
Скупштина општине Нови Бечеј,  оверава образац: „ПП ОД – Пореска пријава о 
обрачунатим и плаћеним доприносима за обавезно социјално осигурање на зараде 
/ накнаде за месец ___ (коначна исплата /део____) 200__ године“ . 
 

II 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: 01-020-82/2004                                                                     ПРЕДСЕДНИК                     
Дана: 02.12.2004. године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                          Добривој Рашков с.р. 
 
19. 

        На основу члана 25. и 35. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј 
(″Службени лист општине Нови Бечеј ″ 14/2004) Скупштине општине Нови Бечеј на 

својој седници од 02.12.2004. године, донела је 
 

 
РЕШЕЊЕ 

о избору чланова Савета за питање локалне самоуправе и сарадњу са 
градовима у земљи и иностранству 

 
I 

У Савет за питање локалне самоуправе и сарадњу са градовима у земљи и 
иностранству, бирају се : 

 
1. Миливој Вребалов - председник, 
 
2. Јонаш Јожеф - члан, 
 
3. Горан Главашки - члан, 
 
4. Илиа Ласло - члан, 



 Страна  272                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

 
5. Борислав Сантрач - члан, 
 
6. Саша Максимовић - члан, 
 
7. Драгица Ђуричин - члан. 
 

II 
Чланови Савета бирају се за мандатни период за који је изабрана 

Скупштина. 
III 

Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: 01-020- 44 /2004                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 02.12.2004. године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                          Рашков Добривој с.р. 
 

20. 
        На основу члана 25. и 36. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј 

(″Службени лист општине Нови Бечеј ″ 14/2004) Скупштине општине Нови Бечеј на 

својој седници од 02.12.2004. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о избору чланова Савета за буxет и финансије 

 
I 

У Савет за буxет и финансије, бирају се : 
 
1. Берта Розалија - председник, 
 
2. Јухас Александар - члан, 
 
3. Стевковић Веселин - члан, 
 
4. Попов Петар - члан, 
 
5. Драгиња Пејчић - члан 
 

6. Веса Драгић - члан 
 
7. Срећа Соларов - члан. 
 

II 
Чланови Савета бирају се за мандатни период за који је изабрана 

Скупштина. 



  Страна  273                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

III 
Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: 01-020- 45/2004                                                                     ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 02.12.2004. године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                           Рашков Добривој с.р. 
 
21. 

        На основу члана 25. и 37. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј 
(″Службени лист општине Нови Бечеј ″ 14/2004) Скупштине општине Нови Бечеј на 

својој седници од 02.12.2004. године, донела је 
 

 
РЕШЕЊЕ 

о избору чланова Савета за  урбанизам и комунално-стамбене делатности 
 
I 

У Савет за урбанизам и комунално-стамбене делатности, бирају се : 
 
1. Ковач Матија - председник, 
2. Милановић Дарко - члан, 
3. Пешић Јован - члан, 
4. Мадарас Рудолф - члан, 
5. Зоран Петровић - члан, 
6. Мирјан Јакшић - члан, 
7. Предраг Усеиновић - члан. 
 

II 
Чланови Савета бирају се за мандатни период за који је изабрана 

Скупштина. 
 

III 
Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: 01-020-46 /2004                                                                     ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 02.12.2004. године                                                    Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                           Рашков Добривој с.р. 
 
22. 

        На основу члана 25. и 38. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј 
(″Службени лист општине Нови Бечеј ″ 14/2004) Скупштине општине Нови Бечеј на 

својој седници од 02.12.2004. године, донела је 
 



 Страна  274                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

РЕШЕЊЕ 
о избору чланова Савета за  друштвене  делатности 

 
I 

У Савет за друштвене делатности, бирају се : 
 
1. Бало Тибор - председник, 
 
2. Тот Силвиа - члан, 
 
3. Андрија Стојков - члан, 
 
4. Илић Милан - члан, 
 
5. Владимир Теофановић - члан, 
 
6. Сава Главашки - члан, 
 
7. Владимир Мирков - члан. 
 

II 
Чланови Савета бирају се за мандатни период за који је изабрана 

Скупштина. 
 

III 
Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: 01-020-47/2004                                                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 02.12.2004. године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                          Рашков Добривој с.р. 
 
23. 
        На основу члана 25. и 39. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј 
(″Службени лист општине Нови Бечеј ″ 14/2004) Скупштине општине Нови Бечеј на 

својој седници од 02.12.2004. године, донела је 
 

 
РЕШЕЊЕ 

о избору чланова Савета за  привредна питања и предузетништво 

 
I 

У Савет за привредна питања и предузетништво, бирају се : 
 
1. Милош Трифуњагић - председник, 
 
2. Лукачев Војислав - члан, 



  Страна  275                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

 
3. Батањски Сава - члан, 
 
4. Барачков Љубомир - члан, 
 
5. Зоран Јелицки - члан, 
 
6. Новица Арсенов - члан, 
 
7. Чедомир Милосављевић - члан. 
 

II 
Чланови Савета бирају се за мандатни период за који је изабрана 

Скупштина. 
 

III 
Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: 01-020-48/2004                                                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 02.12.2004. године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                          Рашков Добривој с.р. 
 
24. 

        На основу члана 25. и 40. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј 
(″Службени лист општине Нови Бечеј ″ 14/2004) Скупштине општине Нови Бечеј на 

својој седници од 02.12.2004. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о избору чланова Савета за  развој пољопривреде и села 

 
I 

У Савет за развој пољопривреде и села, бирају се : 
 
1. Станаћев Милан - председник, 
 
2. Зеребељи Шандор - члан, 
 
3. Јанков Иван - члан, 
 

4. Грујин Данило - члан, 
 
5. Веселин Лаушин - члан, 
 
6. Бранислав Ђукичин - члан 
 
7. Слободан Бугарски - члан. 



 Страна  276                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

 
II 

Чланови Савета бирају се за мандатни период за који је изабрана 
Скупштина. 

 
III 

Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: 01-020- 49/2004                                                                     ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 02.12.2004. године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                           Рашков Добривој с.р. 
           
25. 

        На основу члана 25. и 41/а. Пословника Скупштине општине Нови 
Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј ″ 14/2004) Скупштине општине Нови 

Бечеј на својој седници од 02.12.2004. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о избору чланова Комисије за статутарна питања 

 
I 

У Комисију за статутарна питања , бирају се : 
 
1. Илкић Љубомир - председник, 
 
2. Станчић Бранислав - члан, 
 
3. Сударски Ружица - члан, 
 
4. Бранислав Радојчић - члан, 
 
5. Душко Петровић - члан, 
 

II 
Чланови Комисије бирају се за мандатни период за који је изабрана 

Скупштина. 
 

III 
Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: 01-020-50 /2004                                                                     ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 02.12.2004. године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                          Рашков Добривој с.р. 
 



  Страна  277                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

26. 
        На основу члана 25. и 42. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј 
(″Службени лист општине Нови Бечеј ″ 14/2004) Скупштине општине Нови Бечеј на 

својој седници од 02.12.2004. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о избору чланова Комисије за прописе 

 
I 

У Комисију за прописе , бирају се : 
 
1. Љиљана Штрбац - председник 
 
2. Фабијан Јожеф - члан, 
 
3. Барачков Жељка - члан, 
 
4. Лаков Ержебет -  члан, 
 
5. Жива Ђукичин - члан. 

 
II 

Чланови Комисије бирају се за мандатни период за који је изабрана 
Скупштина. 

III 
Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: 01-020-51/2004                                                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 02.12.2004. године                                                    Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                           Рашков Добривој с.р. 
 
27. 

        На основу члана 25. и 44. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј 
(″Службени лист општине Нови Бечеј ″ 14/2004) Скупштине општине Нови Бечеј на 

својој седници од 02.12.2004. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о избору чланова Комисије за представке и жалбе 

 
I 

У Комисију за представке и жалбе , бирају се : 
 
1. Момир Мандић - председник, 
 
2. Лакатош Петер - члан, 
 



 Страна  278                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

3. Гуци Рудолф  - члан, 
 
4. Станков Јован  - члан, 
 
5. Ненад Максимчев - члан. 
 
 

II 
Чланови Комисије бирају се за мандатни период за који је изабрана 

Скупштина. 
III 

Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: 01-020-52/2004                                                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 02.12.2004. године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                          Рашков Добривој с.р. 
 
28. 

        На основу члана 25. и 45. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј 
(″Службени лист општине Нови Бечеј ″ 14/2004) Скупштине општине Нови Бечеј на 

својој седници од 02.12.2004. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о избору чланова Комисије за родну равноправност 

 
I 

У Комисију за родну равноправност , бирају се : 
 
1. Грозда Оташевић - председник, 
 
2. Бартус Жужана - члан, 
 
3. Пигл Драгица - члан, 
 
4. Илиа Валериа - члан, 
 
5. Ангелина Томић - члан. 

 
II 

Чланови Комисије бирају се за мандатни период за који је изабрана 
Скупштина. 

III 
Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
 



  Страна  279                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: 01-020-53/2004                                                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 02.12.2004. године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                          Рашков Добривој с.р. 
 
29. 

        На основу члана 25. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј 
(″Службени лист општине Нови Бечеј ″ 14/2004) Скупштине општине Нови Бечеј на 

својој седници од 02.12.2004. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о избору чланова Комисије за доделу стипендија 

 
I 

У Комисију за доделу стипендија именују  се : 
 
1. Себеледи Золтан - председник, 
 
2. Илић Милан - члан, 

 
3. Олгица Абрамовић - члан, 
 
4. Голушин Владимир - члан, 
 
5. Јован Станковић - члан. 

II 
Чланови Комисије бирају се за мандатни период за који је изабрана 

Скупштина. 
 

III 
Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: 01-020-54/2004                                                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 02.12.2004. године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                          Рашков Добривој с.р. 
 
30. 

На основу члана 6. Одлуке о оснивању Фонда за солидарну стамбену 

изградњу Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј ″, бр. 5/99) и 

чл. 27. Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″ ,број 

7/2002,) Скупштина општине Нови Бечеј , на својој седници од 02.12.2004. године, 
донела је  

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу и именовању чланова Управног одбора Фонда за солидарну 

стамбену изгрању општине Нови Бечеј 



 Страна  280                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

I 
 Разрешавају се дужности чланова Управног одбора Фонда за солидарну 
стамбену изградњуопштине Нови Бечеј : 
 
 - Арсенов Милинко из Новог Милошева, 
 - Драгиша Богданов и Новог Бечеја, 
 - Мишковић Ивица из Новог Бечеја, 
 - Станковић Александар из Новог Бечеја, 
 - Ристески Снежана из Кумана, 
 - Драгиша Габоров из Бочара, 
 - Мајински Бранко из Новог Бечеја. 
 
 
 За чланове Управног одбора Фонда за солидарну стамбену изградњу 
општине Нови Бечеј, именују се: 
 
 - Поповић Томислав из Новог Бечеја -председник, 
 - Мишковић Ивица и Новог Бечеја, 
 - Арсенов Милинко из Новог Милошева, 
 - Драгиша Габоров из Бочара, 
 - Илија Нешић из Новог Бечеја, 
 - Драган Балабан из Новог Бечеја, 
 - Славица Ристић из Новог Милошева. 
 

II 
 Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број : 01-020-79/ 2004                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
Дана :02.12.2004                                                                 Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е ј                                                                  Добривој Рашков с.р. 
 
31. 

На основу члана 7 Одлуке о оснивању Фонда за усмеравање и доделу 
средстава накнаде за коришћење добара од општег интереса у производњи 
електричне енергије и производњи нафте и гаса у општини Нови Бечеј (″Службени 

лист општине Нови Бечеј″, бр. 9/93) и чл. 27. Статута општине Нови Бечеј 

(″Службени лист општине Нови Бечеј″ ,број 7/2002,) Скупштина општине Нови 

Бечеј , на својој седници од 02.12.2004. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу и именовању Управног одбора Фонда за усмеравање и 

доделу средстава накнаде за коришћење добара од општег интереса у 
производњи електричне енергије и производњи нафте и гаса у општини 

Нови Бечеј 
 
 



  Страна  281                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

I 
 Разрешавају се дужности чланова Управног одбора Фонда за усмеравање и 
доделу средстава накнаде за коришћење добара од општег интереса у производњи 
електричне енергије и производњи нафте и гаса у општини Нови Бечеј : 
 

- Попов Душко из Новог Милошева, 
- Штетин Савица из Новог Милошева, 
- Пецарски Миомир  из Новог Бечеја, 
- Милан Мирков из Новог Милошева, 
- Голушин Исидор из Новог Милошева, 

 
У Управни одбор Фонда именују се: 
 
- Миодраг Станаћев из Новог Милошева - председник. 
- Попов Душко из Новог Милошева , 
- Штетин Савица из Новог Милошева, 
- Милан Мирков из Новог Милошева, 
- Владимир Митровић из Бочара, 

 
II 

 Ово Решење објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број : 01-020-80/ 2004                                                                   ПРЕДСЕДНИК 
Дана :02.12.2004                                                                  Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е ј                                                                   Добривој Рашков с.р. 
 
32. 

На основу члана 118. став 2. Закона о основној школи ( ″Сл. гласник 

Републике Србије″ бр. 50/92,53/93,67/93,48/94 и 66/94),те члана 24 Закона о 

изменама и допунама Закона о основној школи ( ″ Сл. гласник Републике 

Србије″бр. 22/2002 ) и члана 27.тач. 8. Статута општине Нови Бечеј ( ″Сл. лист 

општине Нови Бечеј″ бр. 7/2002 ) Скупштина општине на својој седници одржаној 

дана 02.12.2004. године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ″″″″ МИЛОЈЕ ЧИПЛИЋ″″″″ У НОВОМ БЕЧЕЈУ 

 
1.  

 Разрешавају се дужности чланова Школског одбора Основне школе ″Милоје  

Чиплић″ : 

  
Представници Наставничког већа: 
1. Розалија Петрашков, 

 2. Милорад Адамовић, 

3. Олга Богданов. 



 Страна  282                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

Представници Савета родитеља: 
 1. Мара Цвејин, 
 2. Драган Бањац, 
 3. Др. Ибоја Летонаи. 
 
 Представници локалне самоуправе: 
 1. Стевица Раданов, 
 2. Ружица Ранков, 
 3. Ласло Илиа. 

2. 
 За чланове Школског одбора Основне школе ″Милоје  Чиплић″ у Новом 

Бечеју именују се : 
 
 Представници Наставничког већа: 
 1. Мања Бугарски, 
 2. Розалија Петрашков, 
 3. Олга Богданов. 
 
 Представници Савета родитеља: 
 1. Драган Xигурски, 

 2. Драган Бањац, 
 3. Др Ибоја Летонаи. 
 
 Представници локалне самоуправе: 
 1. Боберић Војислав, 
 2. Зеди Валерија, 
 3. Гордана Крстић. 
 

3. 
 Мандат члановима Школског одбора траје 4 године. 
 

4. 
 Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ″ Службеном 

листу општине Нови Бечеј ″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
  Број: 01-020-83/2004                                                                   ПРЕДСЕДНИК 
  Дана: 02.12.2004.године                                                  Скупштине општине 
  Нови Бечеј                                                                         Добривој Рашков с.р. 
 
33. 
 На основу члана 89. став 2. Закона о средњој школи ( ″Сл. гласник 

Републике Србије″ бр. 50/92,53/93,67/93,48/94 и 24/96),те члана 19. Закона о 

изменама и допунама Закона о средњој школи ( ″ Сл. гласник Републике Србије″бр. 

23/2002 ) и члана 27.тач.8. Статута општине Нови Бечеј ( ″Сл. лист општине Нови 

Бечеј″ бр. 7/2002) Скупштина општине на својој седници одржаној дана 02.12. 

2004. године доноси 



  Страна  283                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

СРЕДЊЕ ШКОЛЕ У НОВОМ БЕЧЕЈУ 
 

1. 
Разрешавају се дужности чланова Школског одбора Средње школе у Новом 

Бечеју: 
 

 Представници Наставничког већа: 
 1. Олгица Киселички 
 2. Милан Шуковић 
 3. Душан Стефановић 
 
 Представници Савета родитеља: 
 1. Никола Арсенов 
 2. Милорадовић Драган 
 3.Душица Модрушан 
 
 Представници Министарства просвете: 
 1. Стевица Ћурчић 
 2. Аца Т. Ћукичин 
 3. Ласло Сењи 

2. 
За чланове Школског одбора Средње школе у Новом Бечеју именују се  
 
Представници Наставничког већа: 

 1. Мирјана Конц, 
 2. Олгица Киселички, 
 3. Милан Шуковић. 
 
 Представници Савета родитеља: 
 1. Бранко Влашкалин, 
 2. Никола Арсенов, 
 3. Милорадовић Драган. 
 
 Представници Министарства просвете: 
 1. Маријана Перић, 
 2. Зеребељи Едита, 
 3. Зоран Ђелошевић. 

 
3. 

 Мандат чланова Школског одбора траје 4 године. 
 

4. 
 Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ″Службеном 

листу општине Нови Бечеј″. 

 
 



 Страна  284                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
  Број: 01-020-56/2004                                                                   ПРЕДСЕДНИК 
  Дана:02.12.2004.године                                                   Скупштине општине 
  Нови Бечеј                                                                        Рашков Добривој с.р. 
 
34. 
 На основу члана 118. став 2. Закона о основној школи ( ″Сл. гласник 

Републике Србије″ бр. 50/92,53/93,67/93,48/94 и 66/94),те члана 24 Закона о 

изменама и допунама Закона о основној школи ( ″ Сл. гласник Републике 

Србије″бр. 22/2002 ) и члана 27.тач.8. Статута општине Нови Бечеј ( ″Сл. лист 

општине Нови Бечеј″ бр. 7/2002) Скупштина општине на својој седници одржаној 

дана 02.12.2004. године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ″″″″ ЈОСИФ МАРИНКОВИЋ″″″″ У НОВОМ БЕЧЕЈУ 

 
1.  

Разрешавају се дужности чланова Школског одбора Основне школе ″Јосиф 

Маринковић″ : 

 
 Представници Наставничког већа: 
 1. Драгица Бачкалић, 
 2. Станислава Сараволац, 
 3. Милосава Стевковић. 

 
 Представници Савета родитеља: 
 1. Живота Вашчић 
 2. Душан Ракић 
 3. Милан Зекић 
 
 Представници локалне самоуправе: 
 1. Стеван  Тајков 
 2. Зоран Трифунац 
 3. Ивица Мишковић 
 

2. 
За чланове Школског одбора Основне школе ″Јосиф Маринковић ″ у Новом 

Бечеју именују се : 
 
Представници Наставничког већа: 

 1. Драгица Бачкалић, 
 2. Станислава Сараволац, 
 3. Милосава Стевковић. 
 
 Представници Савета родитеља: 

 1. Живота Вашчић. 



  Страна  285                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

 2. Душан Ракић, 
 3. Милан Зекић. 
 
 Представници локалне самоуправе: 
 1. Стеван  Тајков, 
 2. Лазић Биљана, 
 3. Славица Јосимовић. 

 
3. 

 Мандат члановима Школског одбора траје 4 године. 
 

4. 
 Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ″ Службеном 

листу општине Нови Бечеј ″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
  Број: 01-020-572004                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
  Дана:02.12.2004.године                                                   Скупштине општине 
  Нови Бечеј                                                                         Рашков Добривој с.р. 
 
35. 
 На основу члана 118. став 2. Закона о основној школи ( ″Сл. гласник 

Републике Србије″ бр. 50/92,53/93,67/93,48/94 и 66/94),те члана 24 Закона о 

изменама и допунама Закона о основној школи ( ″ Сл. гласник Републике 

Србије″бр. 22/2002 ) и члана 27.тач.8. Статута општине Нови Бечеј ( ″Сл. лист 

општине Нови Бечеј″ бр. 7/2002) Скупштина општине на својој седници одржаној 

дана 02.12. 2004. године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ″″″″ Др ЂОРЂЕ ЈОАНОВИЋ ″″″″ У НОВОМ МИЛОШЕВУ 

 
1.  

Разрешавају се дужности чланова Школског одбора Основне школе ″Др 

Ђорђе Јоановић″ : 

 
 Представници Наставничког већа: 
 1. Нада Попов 
 2. Владимир Голушин 
 3. Владимир Мирков 
 
 Представници Савета родитеља: 
 1. Душко Маћош, 
 2. Јагода Терзин, 
 3. Вера Попов. 
 



 Страна  286                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

 Представници локалне самоуправе: 
 1. Драган Белић, 
 2. Радован Влаховић, 
 3. Зоран Пушић. 
 

2. 
За чланове Школског одбора Основне школе ″Др Ђорђе Јоановић ″ у Новом 

Милошеву именују се : 
 
Представници Наставничког већа: 

 1. Нада Попов, 
 2. Владимир Голушин, 
 3. Владимир Мирков. 
 
 Представници Савета родитеља: 
 1. Сава Арсенов, 
 2. Татјана Влаховић, 
 3. Душко Маћош. 
 
 Представници локалне самоуправе: 

 1. Пушић Зоран, 
 2. Нада Попов, 

3. Томислав Суботички. 
 

3. 
 Мандат члановима Школског одбора траје 4 године. 
 

4. 
 Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ″ Службеном 

листу општине Нови Бечеј ″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
  Број: 01-020-58/2004                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
  Дана: 02.12.2004.године                                                  Скупштине општине 
  Нови Бечеј                                                                         Рашков Добривој с.р. 
 
36. 
 На основу члана 118. став 2. Закона о основној школи ( ″Сл. гласник 

Републике Србије″ бр. 50/92,53/93,67/93,48/94 и 66/94),те члана 24 Закона о 

изменама и допунама Закона о основној школи ( ″ Сл. гласник Републике 

Србије″бр. 22/2002 ) и члана 27.тач.8. Статута општине Нови Бечеј ( ″Сл. лист 

општине Нови Бечеј″ бр. 7/2002) Скупштина општине на својој седници одржаној 

дана 02.12.2004. године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ″″″″ МИЛАН СТАНЧИЋ - УЧА ″″″″ У КУМАНУ 



  Страна  287                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

 
1.  

Разрешавају се дужности чланова Школског одбора Основне школе ″Милан 

Станчић - Уча ″  : 

 
Представници Наставничког већа: 

 1. Олгица Радин, 
 2. Зора Ракић, 
 3. Душица Варга. 
 
 Представници Савета родитеља: 
 1. Снежана Ајдуковић, 
 2. Анђелко Теодосин, 
 3. Славица Амзирков. 
 
 Представници локалне самоуправе: 
 1. Летић Др Душко 
 2. Драгослав Секулић 
 3. Ђура Зокић 

 
2. 

 За чланове Школског одбора Основне школе ″Милан Станчић - Уча ″ у 

Куману  именују се : 
 
 Представници Наставничког већа: 
 1. Марија Станчић, 
 2. Олгица Радин, 
 3. Душица Варга. 
 
 Представници Савета родитеља: 
 1. Бранка Тубић, 

2. Драгица Чобанов, 
 3. Тибор Тот. 
 
 Представници локалне самоуправе: 
 1. Драган Влајков, 
 2. Саша Николић, 
 3. Живица Брусин. 
 

3. 
 Мандат члановима Школског одбора траје 4 године. 
 

4. 
 Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ″ Службеном 

листу општине Нови Бечеј ″. 

 
 
 



 Страна  288                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: 01-020-59/2004                                                                     ПРЕДСЕДНИК 
Дана:02.12.2004.године                                                     Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                           Рашков Добривој с.р. 
 
37. 
 На основу члана 118. став 2. Закона о основној школи ( ″Сл. гласник 

Републике Србије″ бр. 50/92,53/93,67/93,48/94 и 66/94),те члана 24 Закона о 

изменама и допунама Закона о основној школи ( ″ Сл. гласник Републике 

Србије″бр. 22/2002 ) и члана 27.тач.8. Статута општине Нови Бечеј ( ″Сл. лист 

општине Нови Бечеј″ бр. 7/2002) Скупштина општине на својој седници одржаној 

дана 02.12. 2004. године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ″″″″ ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ ″″″″ У БОЧАРУ 

 
1.  

Разрешавају се дужности чланова Школског одбора Основне школе ″Доситеј 

Обрадовић ″  : 

 
 Представници Наставничког већа: 
 1. Љиљана Медић, 
 2. Бранко Шошкић, 
 3. Вера Шегрт. 

 
 Представници Савета родитеља: 
 1. Томислав Војновић 
 2. Радмила Станковић 
 3. Славица Тарич Маркуш 
 
 Представници локалне самоуправе: 
 1. Иван Јанков 
 2. Синиша Маринковић 
 3. Милан Ступар 
 

2. 
За чланове Школског одбора Основне школе ″Доситеј Обрадовић ″ у Бочару 

именују се : 
 
Представници Наставничког већа: 

 1. Љиљана Медић, 
 2. Бранко Шошкић, 
 3. Вера Шегрт. 
 
 Представници Савета родитеља: 

 1. Зора Јерковић, 



  Страна  289                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

 2. Радмила Станковић, 
 3. Славица Тарич Маркуш. 
 
 Представници локалне самоуправе: 
 1. Мунћан Роберт, 
 2. Јелача Лазар, 
 3. Марија Маринковић. 

3. 
 Мандат члановима Школског одбора траје 4 године. 
 

4. 
 Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ″ Службеном 

листу општине Нови Бечеј ″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: 01-020-60/2004                                                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана:02.12.2004.године                                                      Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                          Рашков Добривој с.р. 
 
38. 

На основу члана 8. Одлуке о оснивању предшколске установе у општини 
Нови Бечеј ( ″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, бр. 8/91) ) и члана 27.тач. 8. 

Статута општине Нови Бечеј ( ″Сл. лист општине Нови Бечеј″ бр. 7/2002) 

Скупштина општине на својој седници одржаној дана 02.12.2004. године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовању чланова Управног одбора П У  ″″″″Пава Сударски 

″″″″ Нови Бечеј 

 
I 

 Разрешавају се дужности чланова Управног одбора П.У ″ Пава Сударски ″ 

Нови Бечеј: 
 
1. Представници локалне самоуправе ; 

-     Штетин Савица из Новог Милошева, 
-     Клет Др Габор из Новог Бечеја, 
- Рајко Варадинац из Кумана, 
 

2. Представници Савета родитеља; 
- Јаковљевски Виктор из Кумана, 
- Татић Душанка из Новог Бечеја, 
- Жеравица Весна из Новог Бечеја, 
 

3. Представници Васпитно-образовног већа установе; 

- Јоцковић Сања из Новог Бечеја, 
- Петровић Снежана из Новог Бечеја, 
- Станковић Иванка из Новог Бечеја. 



 Страна  290                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

 
II 

 
 За чланове Управног одбора П.У. ″ Пава Сударски ″ Нови Бечеј именују се : 

 
1. Представници локалне самоуправе ; 

-     Брусин Жељко, 
-     Будаков Јадранка, 
- Душан Мирков. 
 

2. Представници Савета родитеља; 
- Јаковљевски Виктор из Кумана, 
- Татић Душанка из Новог Бечеја, 
- Жеравица Весна из Новог Бечеја, 
 

3. Представници Васпитно-образовног већа установе; 
- Јоцковић Сања из Новог Бечеја, 
- Петровић Снежана из Новог Бечеја, 
- Станковић Иванка из Новог Бечеја. 

 

III 
 Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: 01-020-61/2004                                                                      ПРЕДСЕДНИК 
 Дана:02.12.2004.године                                                    Скупштине општине 
 Нови Бечеј                                                                         Рашков Добривој с.р. 
 
39. 

На основу члана 27 Статута општине Нови Бечеј ( ″ Службени лист општине 

Нови Бечеј ″, број 7/2002) и члана 8. Одлуке о оснивању Центра за социјални рад у 

општини Нови Бечеј ( ″ Службени лист општине Нови Бечеј, број 8/91) Скупштина 

општине Нови Бечеј , на својој седници од 02.12.2004. године , донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу и именовању чланова Управног одбора Центра за социјални 

рад у општини Нови Бечеј 
 

1. 
Разрешавају се дужности чланова Управног одбора Центра за социјални рад у 

општини Нови Бечеј 
 

- Петровић Љиљана из Кумана - председник 
- Ђукичин Агнеш из Новог Бечеја - члан 
- Др  Јасмина Исаков из Новог Милошева - члан 
- Нешић Синиша из Новог Бечеја - члан 
- Поповић Јованка из Новог Бечеја - члан 



  Страна  291                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

2. 
За чланове Управног одбора Центра за социјални рад у општини Нови Бечеј 

именују се : 
 

- Богданов Олга из Новог Бечеја, 
- Копренов Јовица из Новог Бечеја, 
- Јован Станковић из Новог Бечеја, 
- Нешић Синиша из Новог Бечеја, 
- Поповић Јованка из Новог Бечеја. 
 

3. 
Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″ 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 
Број : 01-020-63/ 2004                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
Дана : 02.12. 2004                                                               Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е ј                                                                   Добривој Рашков с.р. 
 

40. 
 На основу члана 27 Статута општине Нови Бечеј ( ″ Службени лист 

општине Нови Бечеј ″, број 7/2002) и члана 8. Одлуке о оснивању Центра за 

социјални рад у општини Нови Бечеј ( ″ Службени лист општине Нови Бечеј, број 

8/91) Скупштина општине Нови Бечеј , на својој седници од 02.12.2004. године , 
донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и именовању чланова Надзорног одбора Центра за 
социјални рад у општини Нови Бечеј 

 
I 
 

 Разрешавају се дужности чланова Надзорног одбора Центра за социјални 
рад у општини Нови Бечеј : 
 

- Лаков Ержебет из Новог Бечеја - председник, 
- Ружица Тиквић из Новог Бечеја - члан, 
- Ђевић Босиљка из Новог Бечеја - члан, 
 

 За чланове Надзорног одбора Центра за социјални рад у општини  Нови 
Бечеј именују се : 

- Боривој Ковачев из Новог Бечеја, 
- Милан Мирков из Новог Бечеја, 
- Ћевић Босиљка из Новог Бечеја. 

 
II 

 Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 



 Страна  292                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број : 01-020-64/ 2004                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
Дана :02.12.2004                                                                 Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е ј                                                                   Добривој Рашков с.р. 

 
41. 
 На основу чл. 27. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист општине 
Нови Бечеј“ ,број 7/2002,) и члана 16. и 17. Одлуке о повезивању ЈП ″ Комуналац ″ 

Нови Бечеј са јавним предузећем за стамбене услуге Нови Бечеј( ″ Службени лист 

општине Нови Бечеј ″, бр. 1/92 и 2/98) Скупштина општине Нови Бечеј , на својој 

седници од 02.12.2004. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовању чланова Управног одбора ЈП ″″″″ Комуналац ″″″″ 

Нови Бечеј 
 
I 

 Разрешавају се дужности чланова Управног одбора  ЈП ″Комуналац″ Нови 

Бечеј : 
 
- Александар Ћурчић из Новог Бечеја - председник, 
- Ердман Ференц из Новог Бечеја - члан, 

- Николић Горан из Кумана - члан, 
- Емил Поповић  из Новог Бечеја - члан, 
- Попов Ружица из Новог Бечеја - члан, 
- Шутка Тибор из Новог Бечеја - члан, 
- Бугарски Милош из Новог Бечеја - члан. 
 
 За чланове Управног одбора ЈП ″ Комуналац ″ Нови Бечеј именују се : 

 
- Слободан Главашки, 
- Шурањи Игњац, 
- Константиновић Миодраг, 
- Мадарас Рудолф, 
- Попов Ружица, 
- Шутка Тибор, 
- Бугарски Милош, 

II 
 Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
 

Број : 01-020-65/ 2004                                                                 ПРЕДСЕДНИК 
Дана :02.12.2004                                                                 Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е ј                                                                   Добривој Рашков с.р. 
 



  Страна  293                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

42. 
 На основу чл. 27. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист општине 
Нови Бечеј“ ,број 7/2002,) и члана 16. и 17. Одлуке о повезивању ЈП ″ Комуналац ″ 

Нови Бечеј са јавним предузећем за стамбене услуге Нови Бечеј( ″ Службени лист 

општине Нови Бечеј ″, бр. 1/92 и 2/98) Скупштина општине Нови Бечеј , на својој 

седници од 02.12.2004. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовању чланова Надзорног одбора ЈП ″″″″ Комуналац ″″″″ 

Нови Бечеј 
 
I 

 Разрешавају се дужности чланова Надзорног одбора ЈП ″ Комуналац ″ Нови 

Бечеј : 
 

- Лалић Стојан из Новог Бечеја - председник, 
- Момиров Миленко из Новог Бечеја - члан, 
- Адамов Миленко из Новог Бечеја - члан, 

 
 

За чланове Надзорног одбора ЈП ″Комуналац ″  Нови Бечеј именују се: 

 
- Радован Јосимовић, 
- Анђелко Теодосин, 
- Адамов Миленко , 

 
II 
 

 Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број : 01-020-66/ 2004                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
Дана :02.12.2004                                                                 Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е ј                                                                  Добривој Рашков с.р. 
 
43. 

На основу чл. 27. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист општине 
Нови Бечеј“ ,број 7/2002,) и члана 8. Одлуке о оснивању Народне библиотеке у 
општини Нови Бечеј ( ″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, бр. 8/91) Скупштина 

општине Нови Бечеј , на својој седници од 02.12.2004. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовањучланова Управног одбора Народне библиотеке 

Нови Бечеј 

 
I 

 Разрешавају се дужности чланова Управног одбора Народне библиотеке : 



 Страна  294                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

 
- Момиров Мирјана из Новог Бечеја - председник, 
- Станчић Иван из Кумана- члан, 
- Терзин Душан из Новог Милошева - члан, 
- Маринковић Марија из Бочара - члан, 
- Дујин Саша из Новог Бечеја - члан. 
 
 За чланове Управног одбора Народне библиотеке Нови Бечеј именују се : 
- Шредер Золтан, 
- Томић Драгана, 
- Слободан Блажин, 
- Маринковић Марија, 
- Дујин Саша. 
 

II 
 Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број : 01-020-67/ 2004                                                                   ПРЕДСЕДНИК 
Дана :02.12.2004                                                               Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е ј                                                                  Добривој Рашков с.р. 
 
44. 
 На основу чл. 27. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист општине 
Нови Бечеј“ ,број 7/2002,) и члана 8. Одлуке о оснивању Народне библиотеке у 
општини Нови Бечеј ( ″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, бр. 8/91) Скупштина 

општине Нови Бечеј , на својој седници од 02.12.2004. године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовањучланова Надзорног одбора Народне 

библиотеке Нови Бечеј 
 
I 

 Разрешавају се дужности чланова Надзорног одбора Народне библиотеке : 
 
- Балоги Др Гизела из Новог Бечеја - председник, 
- Маљугић Светозар из Новог Бечеја - члан, 
- Галетин Милош из Новог Бечеја - члан, 
 
 За чланове Надзорног одбора Народне библиотеке Нови Бечеј именују се : 
 

- Пап Жужана, 
- Лепосава Јухас, 
- Маљугић Светозар. 

 
 



  Страна  295                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

II 
 Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број : 01-020-68/ 2004                                                                     ПРЕДСЕДНИК 
Дана :02.12.2004                                                                 Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е ј                                                                   Добривој Рашков с.р. 
 
45. 

На основу члана 20 Закона о јавним службама ( ″ Службени гласник РС″, бр. 

42/91 ) ,члана 8 Одлуке о оснивању установа културе у општии Нови Бечеј ( ″ 

Службени лист општине Нови Бечеј″, бр 6/92) и чл. 27. Статута општине Нови 

Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″ ,број 7/2002,) Скупштина општине 

Нови Бечеј , на својој седници од 02.12.2004. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовању чланова Управног одбора Дома културе 

општине Нови Бечеј 
 

1. 
 Разрешавају се дужности чланова Управног одбора Дома културе општине 

Нови Бечеј: 
 

- Никола Арсенов - председник, 
- Тибор Бало - члан, 
- Чедомир Жеравица - члан, 
- Загорка Јегдић - члан, 
- Данка Варадинац - члан 

 
 За чланове Управног одбора Дома културе општине Нови Бечеј именују се : 
 

- Ђукичин Агнеш, 
- Недин Вера, 
- Чањи Золтан, 
- Душанка Николић, 
- Данка Варадинац, 

 
2. 

 Чланови управног одбора именују се на време од четири године. 
 

3. 
 Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
 
 
 
 



 Страна  296                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број : 01-020-69/ 2004                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
Дана :02.12.2004                                                                  Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е ј                                                                   Добривој Рашков с.р. 
 
46. 
 

На основу члана 20 Закона о јавним службама ( ″ Службени гласник РС″, бр. 

42/91 ) члана 9. и 14. Одлуке о оснивању Дома културе  општине Нови Бечеј ( ″ 

Службени лист општине Нови Бечеј″, бр 7/2003) и чл. 27. Статута општине Нови 

Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″ ,број 7/2002,) Скупштина општине 

Нови Бечеј , на својој седници од 02.12.2004. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
разрешењу и  именовању чланова Надзорног  одбора Дома културе 

Општине Нови Бечеј 
 

1. 
Разрешавају се дужности чланова Надзорног одбора Дома културе Општине 

Нови Бечеј: 
 

- Веселин Стевковић - председник, 
- Љубиша Бакош -члан, 
- Душанка Николић - члан. 
 

2. 
За чланове Надзорног одбора Дома културе Општине Нови Бечеј именују се: 
 
- Радован Рашков, 
- Александар Стаменковић, 
- Стојан Месарош. 
 

3. 
Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број : 01-020-70/ 2004                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
Дана :02.12.2004                                                                  Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е ј                                                                   Добривој Рашков с.р. 
 
47. 

На основу члана 11. Одлуке о оснивању ЈП радио-дифузне делатности  ″ 

Радио Нови Бечеј ″ ( ″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, број 

6/94,5/97,8/2000,1/2001) и чл. 27. Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист 

општине Нови Бечеј″ ,број 7/2002,) Скупштина општине Нови Бечеј , на својој 

седници од 02.12.2004. године, донела је  



  Страна  297                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу и именовању чланова Управног одбора ЈП радио-дифузне 

делатности  ″″″″ Радио Нови Бечеј ″″″″ 

 
I 

 Разрешавају се дужности чланова Управног одбора ЈП радио-дифузне 
делатности ″Радио Нови Бечеј″ : 

 
- Јонаш Јожеф из Новог Бечеја председник, 

 - Бојић Богомир из Новог Бечеја - члан, 
 - Киш Шандор из Новог Бечеја - члан, 
 - Терзин Душко из Новог Милошева - члан, 
 - Радновић Душко из Кумана - члан, 
 - Марчићев Радомир из Новог Бечеја - члан, 
 - Главашки Вера из Новог Бечеја - члан, 
 
 
 У Управни одбор ЈП радио-дифузне делатности ″Радио Нови Бечеј″ именују 

се : 
 
 - Гајер Иштван, 
 - Шапи Иштван, 
 - Имре Конц, 
 - Милинко Арсенов, 
 - Велемир Бербаков, 
 - Марчићев Радомир из Новог Бечеја - члан, 
 - Главашки Вера из Новог Бечеја - члан, 
 

II 
 Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 

Број : 01-020-71/ 2004                                                            ПРЕДСЕДНИК 
Дана :02.12.2004                                                               Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е ј                                                                  Добривој Рашков с.р. 
 
48. 

На основу члана 16. Одлуке о оснивању Јавног предузећа радио-дифузне 
делатности  ″Радио Нови Бечеј ″ ( ″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, бр.6/94, 

5/97,8/2000,1/2001) и чл. 27. Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист 

општине Нови Бечеј″ ,број 7/2002,) Скупштина општине Нови Бечеј , на својој 

седници од 02.12.2004. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу и именовању чланова Надзорног одбора Јавног предузећа 

радио-дифузне делатности  ″″″″ Радио Нови Бечеј ″″″″ 



 Страна  298                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

I 
Разрешавају се дужности чланова Надзорног одбора Ј.П. радио-дифузне 

делатности  ″Радио Нови Бечеј ″: 

 
- Кодранов Зоран из Новог Бечеја, 
- Кираљ Чаба из Новог Бечеја, 
- Стојков Милорад из Новог Бечеја, 

 
У Надзорни одбор  Ј.П. радио-дифузне делатности  ″Радио Нови Бечеј″, 

именују се : 
 

- Зоран Стојанов, 
- Зоран Ђурић, 
- Ђорђијев Слађана. 
 

II 
 Ово Решење објавити у  ″Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број : 01-020-72/ 2004                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
Дана :02.12.2004                                                                 Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е ј                                                                   Добривој Рашков с.р. 
 
49. 

На основу чл.9. Одлуке о оснивању Јавног предузећа-Дирекција за 
планирање, изградњу, уређење насеља и заштиту животне средине општине Нови 
Бечеј(“ Службени лист општине Нови Бечеј“ ,бр.9/92) и чл. 27. Статута општине 
Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″ ,број 7/2002,) Скупштина 

општине Нови Бечеј , на својој седници од 02.12.2004. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовању  Управног одбора Јавног предузећа-Дирекција 

за планирање, изградњу, уређење насеља и заштиту животне средине 
општине Нови Бечеј 

 
I 

 Разрешавају се дужности чланова Управног одбора Јавног предузећа-
Дирекција за планирање, изградњу, уређење насеља и заштиту животне средине 
општине Нови Бечеј :                                                                                                   
 - Симић Радисав из Новог Милошева, 

-  Зоран Трифунац из Новог Бечеја, 
-  Душко Петровић из Кумана, 
-  Војновић Саша из Новог Милошева, 
-  Габоров Драгиша из Бочара, 
- Бугарски Зорка из Новог Бечеја, 
- Станковић Александар из Новог Бечеја.  

 



  Страна  299                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

 За чланове Управног одбора Јавног предузећа-Дирекција за планирање, 
изградњу, уређење насеља и заштиту животне средине општине Нови Бечеј 
именују се  : 
 

- Војновић Саша, 
- Шкрбић Борислав, 
- Трифунац Зоран, 
- Абрамовић Добривој, 
- Бранислав Војнов, 
- Бугарски Зорка, 
- Станковић Александар. 

II 
Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број : 01-020-73/ 2004                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
Дана :02.12.2004                                                                 Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е ј                                                                  Добривој Рашков с.р. 
 
50. 

На основу чл.11.Одлуке о оснивању јавног прдузећа - Дирекција за 
планирање, изградњу, уређење насеља и заштиту животне средине општине Нови 
Бечеј(″Службени лист општине Нови Бечеј“ ,бр.9/92) и чл. 27. Статута општине 

Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″ ,број 7/2002,) Скупштина 

општине Нови Бечеј , на својој седници од 02.12.2004. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовању чланова Надзорног  одбора Дирекције за 
планирање, изградњу, уређење насеља и заштиту животне средине 

општине  Нови Бечеј 
 
I 

 Разрешавају се дужности чланови Надзорног одбора Дирекције за 
планирање, изградњу, уређење насеља и заштиту животне средине општине Нови 
Бечеј : 
 

1. Кумрић Љиљана  из Новог Бечеја, 
                     2. Станоје Главашки из Новог Бечеја 
                     3. Киселички Владимир из Новог Бечеја 

 

За чланове Надзорног одбора Дирекције за планирање, изградњу, уређење 
насеља и заштиту животне средине општине Нови Бечеј именују се: 
 

 1. Кумрић Љиљана, 
                      2. Мирјана Боберић, 
                      3. Киселички Владимир.                            
 



 Страна  300                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

Чланови  Надзорног одбора именују се на време од четири године. 
 

II 
Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број : 01-020-74/ 2004                                                                   ПРЕДСЕДНИК 
Дана :02.12.2004                                                                 Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е ј                                                                  Добривој Рашков с.р. 
 
51. 

На основу члана 8. Одлуке о оснивању Комуналног јавног предузећа ″ 

Компред ″ Ново Милошево (″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, број 6/2002) и 

чл. 27. Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″ ,број 

7/2002,) Скупштина општине Нови Бечеј , на својој седници од 02.12.2004. године, 
донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовању чланова Управног одбора Комуналног јавног 

предузећа ″″″″Компред ″″″″ Ново Милошево 

 
1. 

 Разрешавају се дужности чланова Управног одбора Комуналног јавног 
предузећа ″ Компред ″ Ново Милошево : 

 
 - Попов Душан из Новог Милошева 
 - Драган Раушки из Новог Милошева, 
 - Слободан Исаков из Новог Милошева, 
 - Радновић Љубицу из Новог Милошева, 

- Нишовић Јован из Новог Милошева. 
 
У Управни одбор Комуналног јавног предузећа ″ Компред ″ Ново Милошево 

именују се : 
 
- Драган Раушки, 
- Маријаш Флоријан, 
- Брежанчић Драган, 
- Радновић Љубица, 
- Нишовић Јован. 

 
2. 

 Чланови Управног одбора именују се на време од четири године. 
 

3. 
 Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј″ 

 



  Страна  301                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број : 01-020-75/ 2004                                                                   ПРЕДСЕДНИК 
Дана :02.12.2004                                                                Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е ј                                                                   Добривој Рашков с.р. 
52. 

На основу члана 11. Одлуке о оснивању Комуналног јавног предузећа ″ 

Компред ″ Ново Милошево (″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, број 6/2002) и 

чл. 27. Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″ ,број 

7/2002,) Скупштина општине Нови Бечеј , на својој седници од 02.12.2004. године, 
донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовању чланова Надзорног  одбора Комуналног јавног 

предузећа ″″″″Компред ″″″″ Ново Милошево 

 
1. 

Разрешавају се дужности чланова Надзорног одбора Комуналног јавног 
предузећа ″ Компред ″ Ново Милошево : 

  
 - Властимир Влаховић из Новог Милошева 
 - Зоран Арсенов из Новог Милошева, 
 - Попов Катица из Новог Милошева, 

  
 За чланове Надзорног одбора Комуналног јавног предузећа ″ Компред ″ 

Ново Милошево именују се : 
 

- Маћош Борислав из Новог Милошева, 
- Меланија Голушин из Новог Милошева, 
- Попов Катица из Новог Милошева. 

 
2. 

 Чланови Надзорног одбора именују се на време од четири године. 
 

3. 
 Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број : 01-020-76/ 2004                                                                 ПРЕДСЕДНИК 
Дана :02.12.2004                                                                 Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е ј                                                                  Добривој Рашков с.р. 
 
53. 

На основу члана 49 став 6. закона о здравственој сазштити ( ″ Службени 

гласник РС ″, број 17/92,26/92,50/92,52/93,53/93,67/93,48/94,25/96 и 18/2002) , 

члана 1. Одлуке о преузимању права и обавеза оснивача Дома здравља у Новом 



 Страна  302                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

Бечеју ( ″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, број 11/2002 ) и чл. 27. Статута 

општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″ ,број 7/2002,) 

Скупштина општине Нови Бечеј , на својој седници од 02.12.2004. године, донела 
је  
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу и  именовању чланова Управног одбора Дома здравља Нови 

Бечеј 
 

1. 
Разрешавају се дужности чланова Управног одбора Дома здравља Нови 

Бечеј: 
 

1. Никола Арсенов -  председник, 
2. Станчић Бранислав - члан, 
3. Баштованов Милован - члан, 
4. Др Мирјана Бранковић -  члан, 
5. Мирјана Мартиновић - члан. 
 

За чланове Управног одбора Дома здравља Нови Бечеј именују се:  
 

1. Др Ласло Ковач, 
2. Нићетин Светислав, 
3. Милена Јовчић, 
4. Др Мирјана Бранковић, 
5. Мирјана Мартиновић. 
 

2. 
  Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ″ Службеном 

листу општине Нови Бечеј ″ . 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број : 01-020-77/ 2004                                                                ПРЕДСЕДНИК 
Дана :02.12.2004                                                                 Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е ј                                                                  Добривој Рашков с.р. 
 
54. 

На основу члана 49 став 6. закона о здравственој сазштити ( ″ Службени 

гласник РС ″, број 17/92,26/92,50/92,52/93,53/93,67/93,48/94,25/96 и 18/2002) , 

члана 1. Одлуке о преузимању права и обавеза оснивача Дома здравља у Новом 
Бечеју ( ″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, број 11/2002 ) и чл. 27. Статута 

општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″ ,број 7/2002,) 

Скупштина општине Нови Бечеј , на својој седници од 02.12.2004. године, донела 
је  
 

 
 



  Страна  303                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

РЕШЕЊЕ 
о именовању чланова Надзорног одбора Дома здравља Нови Бечеј 

 
1. 

Разрешавају се дужности чланова Надзорног одбора Дома здравља Нови 
Бечеј: 
 
1. Станисављев Зора -  председник, 
2. Дорословац Мирко -  члан, 
3. Поповић Добрашин -  члан, 
 

За чланове Надзорног  одбора Дома здравља Нови Бечеј именују се: 
 
1. Поповић Добрашин, 
2. Стеван Цуцин, 
3. Дорословац Мирко. 
 

2. 
  Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ″ Службеном 

листу општине Нови Бечеј ″ . 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број : 01-020-78/ 2004                                                                   ПРЕДСЕДНИК 
Дана :02.12.2004                                                                 Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е ј                                                                  Добривој Рашков с.р. 
 
 
САДРЖАЈ 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
1. Одлука о радноправном статусу председника и заменика председника општине и 
лица која бира и поставља Скупштина општине Нови 
Бечеј................................................................................................................... 255 
2. Одлука о примањима председника и заменика председника општине, лица која 
бира, именује и поставља Скупштина општине Нови Бечеј.....................256 
3. Одлука о престанку мандата одборнику Богомиру Бојићу............................260 
4. Одлука о престанку мандата одборнику Снежани Ковачевић......................260 
5. Одлука о потврђивању мандата одборнику Ивану Зецу................................261 
6. Одлука о потврђивању мандата одборнику Томиславу Поповићу..............261 
7. Одлука о изменама и допунама Одлуке о допунском буxету општине Нови Бечеј 

за 2004. годину...................................................................................................262 
8. Одлука о стипендирању студената са територије општине Нови Бечеј.....263 
9. Одлука о давању у закуп пословног простора..................................................265 
10. Одлука о давању у закуп пословног простора................................................265 
11. Одлука о утрошку дела средстава приватизације..........................................266 
12. Одлука о утрошку дела средстава приватизације..........................................267 
13. Одлука о утрошку дела средстава приватизације..........................................268 



 Страна  304                      Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

14. Одлука о утрошку дела средстава приватизације..........................................268 
15. Одлука о утрошку дела средстава приватизације..........................................269 
16. Рашење о разрешењу и постављењу директора ЈП ″ Комуналац ″ Нови 

Бечеј.................................................................................................................. 270 
17. Решење о разрешењу и избору члана Административно-мандатне комисије 
Скупштине општине.................................................................................271 
18. Решење о овлашћењу за оверу образаца за обрачун и исплату зарада у јавним 
предузећима.....................................................................................................271 
19. Решење о избору чланова Савета за питање локалне самоуправе и сарадњу са 
градовима у земљи и иностранству.....................................................272 
20. Решење о избору чланова Савета за буxет и финансије...............................273 
21. Решење о избору чланова Савета за урбанизам и комунално-стамбене 
делатности......................................................................................................... 274 
22. Решење о избору чланова Савета за друштвене делатности.......................275 
23. Решење о избору чланова Савета за привредна питања и предузетништво 
      ................................................................................................................. 275 
24. Решење о избору чланова Савета за развој пољопривреде и села.............276 
25. Решење о избору чланова Комисије за статутарна питања.........................277 
26. Решење о избору чланова Комисије за прописе.............................................278 
27. Решење о избору чланова Комисије за представке и жалбе........................279 

28. Решење о избору чланова Комисије за родну равноправност.....................279 
29. Решење о избору чланова Комисије за доделу стипендија...........................280 
30. Решење о разрешењу и именовању чланова Управног одбора Фонда за 
солидарну стамбену изградњу  општине Нови Бечеј..........................................281 
31. Решење о разрешењу и именовању чланова Управног одбора Фонда за 
усмеравање и доделу средстава накнаде за коришћење добара од општег интереса 
у производњи електричне енергије и производњи нафте и гаса у општини Нови 
Бечеј..................................................................................................282 
32. Решење о разрешењу и именовању чланова Школског одбора Основне 
школе ″ Милоје Чиплић ″ у Новом Бечеју............................................................283 

33. Решење о разрешењу и именовању чланова Школског одбора Средње 
школе у Новом 
Бечеју................................................................................................284 
34. Решење о разрешењу и именовању чланова Школског одбора Основне 
школе ″ Јосиф Маринковић″ у Новом Бечеју.......................................................285 

35. Решење о разрешењу и именовању чланова Школског одбора Основне 
школе ″ Др Ђорђе Јоановић ″ у Новом Милошеву.............................................287 

36. Решење о разрешењу и именовању чланова Школског одбора Основне 
школе ″ Милан Станчић Уча ″ у Куману...............................................................288 

37. Решење о разрешењу и именовању чланова Школског одбора Основне школе ″ 

Доситеј Обрадовић ″ у Бочару.................................................................289 

38. Решење о разрешењу и именовању чланова Управног одбора ПУ 
″ Пава Сударски ″ Нови 

Бечеј..................................................................................291 
39. Решење о разрешењу и именовању чланова Управног одбора Центра за 
социјални рад у општини Нови 

Бечеј.....................................................................292 
40. Решење о разрешењу и именовању чланова Надзорног одбора Центра за 



  Страна  305                   Нови Бечеј, 02.12.2004. године                     Број 15 

социјални рад у општини Нови 
Бечеј.....................................................................293 
41. Решење о разрешењу и именовању чланова Управног одбора Јавног 
предузећа ″ Комуналац ″ Нови 

Бечеј.....................................................................294 
42. Решење о разрешењу и именовању чланова Надзорног одбора Јавног 
предузећа ″ Комуналац ″ Нови 

Бечеј.....................................................................295 
43. Решење о разрешењу и именовању чланова Управног одбора Народне 
библиотеке Нови 
Бечеј.............................................................................................296 
44. Решење о разрешењу и именовању чланова Надзорног одбора Народне 
библиотеке Нови 
Бечеј.............................................................................................296 
45. Решење о разрешењу и именовању чланова Управног одбора Дома 
културе општине Нови 
Бечеј...................................................................................297 
46. Решење о разрешењу и именовању чланова Надзорног одбора Дома 
културе општине Нови 
Бечеј...................................................................................298 
47. Решење о разрешењу и именовању чланова Управног одбора ЈП радио- 
дифузне делатности ″ Радио Нови Бечеј ″ ...........................................................299 

48. Решење о разрешењу и именовању чланова Надзорног одбора ЈП радио- 
дифузне делатности ″ Радио Нови Бечеј ″ ...........................................................300 

49. Решење о разрешењу и именовању чланова Управног одбора ЈП Дирекција за 
планирање , изградњу, уређење насеља и заштиту животне средине општине Нови 
Бечеј..................................................................................301 
50. Решење о разрешењу и именовању чланова Надзорног одбора ЈП Дирекција за 
планирање , изградњу, уређење насеља и заштиту животне средине општине Нови 
Бечеј..................................................................................302 
51. Решење о разрешењу и именовању чланова Управног одбора КЈП 
″ Компред ″ Ново Милошево 

.................................................................................303 
52. Решење о разрешењу и именовању чланова Надзорног одбора КЈП 
″ Компред ″ Ново Милошево 

.................................................................................304 
53. Решење о разрешењу и именовању чланова Управног одбора Дома здравља 
Нови Бечеј...................................................................................................304 
54. Решење о разрешењу и именовању чланова Управног одбора Дома здравља 
Нови Бечеј...................................................................................................305 
 
 
 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа : Општинска управа Нови 
Бечеј , одговорни уредник секретар Скупштине општине Марица Бешлин, 
аконтативна претплата за 2004 годину износи 1.000,00 динара, уплата на жиро 

рачун број 840-1171741-88 Општинска управа сопствени приходи Нови Бечеј 

 


